
č. j.  Si 108/2019 - 9 

ČESKÁ REPUBLIKA - KRAJSKÝ SOUD V PLZNI 
Veleslavínova 40, 306 17 Plzeň  

tel.: 377 868 888, fax: 377 868 000, e-mail: podatelna@ksoud.plz.justice.cz, IDDS: yaraba4 

 
NAŠE ZNAČKA:  

 
Si 108/2019 
 

 VAŠE ZNAČKA:   

VYŘIZUJE:  Mgr. Bc. Renata Brabencová 

DNE:  8. dubna 2019 

 
Poskytnutí informace 
 
Vážený pane, 
 
Krajský soud v Plzni, jako povinný subjekt, obdržel dne 27. 3. 2019 prostřednictvím emailové 
schránky Vaši žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), jejímž předmětem je zda Krajský 
soud v Plzni jako soud odvolací, vydal v letech 2016 až 2019meritorní rozhodnutí (nikoli tedy usnesení o 
zastavení řízení či usnesení o odmítnutí odvolání) o odvolání proti usnesení soudního exekutora o udělení příklepu 
na nemovité věci (§ 336j občanského soudního řádu) v dražbě, která byla soudním exekutorem provedena na 
základě § 76 odst. 2 exekučního řádu (tj. provedení dražby soudním exekutorem v rámci tzv. další činnosti 
soudního exekutora). Pokud bylo takové rozhodnutí vydáno a nabylo právní moci, žádáte o zaslání 
anonymizovaných vyhotovení všech těchto rozhodnutí. 
 
Na základě Vaší žádosti Vás Krajský soud v Plzni vyzval dne 2. 4. 2019 k úhradě nákladů dle § 17 
odst. 1 InfZ za mimořádné rozsáhlé vyhledávání informací, které jste dne 3. 4. 2019 uhradil. 
 
K Vaší žádosti Vám tímto sděluji, že Vámi požadovaná informace je tímto poskytnuta zasláním 
opisů rozhodnutí Krajského soudu v Plzni, a to v anonymizované podobě. Konkrétně se jedná o: 
 
- usnesení ze dne 15. 2. 2017, č. j. 12 Co 448/2016; 
- usnesení ze dne 28. 2. 2017, č. j. 13 Co 428/2016; 
- usnesení ze dne 13. 4. 2017, č. j. 14 Co 60/2017; 
- usnesení ze dne 20. 12. 2018, č. j. 14 Co 333/2018; 
- usnesení ze dne 19. 4. 2018, č. j. 64 Co 76/2018; 
- usnesení ze dne 28. 2. 2017, č. j. 64 Co 98/2017; 
- usnesení ze dne 26. 4. 2018, č. j. 64 Co 116/2018; 
- usnesení ze dne 12. 7. 2016, č. j. 64 Co 156/2016; 
- usnesení ze dne 25. 5. 2017, č. j. 64 Co 188/2017; 
- usnesení ze dne 13. 7. 2016, č. j. 64 Co 216/2016; 
- usnesení ze dne 4. 7. 2017, č. j. 64 Co 228/2017; 
- usnesení ze dne 31. 1. 2019, č. j. 64 Co 329/2018; 
- usnesení ze dne 12. 1. 2016, č. j. 64 Co 487/2015. 
 
  
S pozdravem 

mailto:podatelna@ksoud.plz.justice.cz


 2 Si 108/2019 
 

 

Shodu s prvopisem potvrzuje  Bc. Pavla Tremlová 

 
 
 
Mgr. Bc. Renata Brabencová v. r. 
pověřená vyřízením žádosti o informace 
 
 
 
Příloha: opis anonymizovaných rozhodnutí  13x 
 
 
 


